
        Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

                                                                                  Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav  
              IČ: 46356983, DIČ: CZ46356983 

                                         Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

    soudem  v Praze, oddíl B, vložka 2379, sp.zn.Firm.40987/93 

Voda je život, chraňme ji! 
®
                                                       

 

 
Telefon:  326 376 111      e-mail: mail@vakmb.cz 

provolba 326 376 xxx   URL: www.vakmb.cz 

Fax:  326 721 502 

 
Form 16 (05/2007) 

 
OBJEDNÁVKA PRACÍ A SLUŽEB  

č. SAE/PaS/2017/018/Šť 

pro provoz oddělení: P07 BMTO Group a.s.  
Dodací lhůta (termín): do 24.2.2017        

Vyřizuje: ing. Šťastný Jiří Ampérova 444 
Způsob dodání: 463 12 Liberec 23 - Doubí   

 
V Mladé Boleslavi dne: 23.1.2017   IČ: 49099361; DIČ CZ49099367 

        

 
 

 
Objednáváme u vás výměnu aeračních elementů v AK2 a DE2 na ČOV Katusice dle Vaší 
nabídky č.902/170019: 
 

Práce: 3 x technik, 3 x 10 hodin,  
o   Vytažení  provzdušňovacích elementů, demontáž původních folií, 

montáž nových fólií, spuštění a usazení provzdušňovacích elementů 
Doprava: 2 x 65 km  
Aerační fólie: 56 m  
Spotřební materiál (nerezové spony, hadicové spojky, uzavírací ventily, hadice, lana)  
 
Celkem (ceny uvedena bez DPH): 60 305,- Kč 

 
 

Místo plnění: ČOV Katusice (50.4482211N, 14.7843822E) 
Při výměně objednatel zařídí vyčištění nádrží a přívod vody na omytí provzdušňovacích 
elementů. 
Záruční lhůta na opravu je 24 měsíců. 
Předpokládaný termín výměny v 8. týdnu roku 2017. Konkrétní datum výměny bude dohodnuto 
s panem Šákrem, tel. 60385158 min. 14 dní předem, termín bude potvrzen min. 1 den předem. 
Práce budou účtována dle skutečně odpracovaných hodin a skutečné spotřeby materiálu. 
Žádám o potvrzení akceptace objednávky. 

 
Tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy ve 
veřejném registru smluv zajistí společnost Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
 
Nedílnou součástí objednávky je Vaše nabídka č. 902/170019 ze dne 18.1.2017. 

 
  

Za vyřízení objednávky děkuji. 

 

 
 Ing. Jiří Šťastný 
 vedoucí odd. SAE 

 
Fakturu spolu se dvěmi kopiemi zašlete na adresu: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 

1151, 293 22  Mladá Boleslav 

 
Při vystavování  daňových dokladů prosíme o důsledné dodržování obchodního jména naší společnosti a 

vypsání čísla objednávky nebo jména pracovníka, který objednávku uskutečnil.  V opačném případě 

Vám bude doklad vrácen k upřesnění. 


